
domenica, 08. settembre 2013

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - Monte Pana

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA

ERGEBNISLISTE

NORDISCHE KOMBINATON

Jury

Delegato Tecnico

PERTILE Sandro, FISI

Assistente Delegato Tecnico

DECRIGNIS Martino, FISI

Direttore di Gara

MORODER Romed, '

CODICI GARA COMBINATA

XC007 -, XC008

Streckendaten

Monte Pana (x 1.000m)

Name

JahrgangVereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Pulcini

MORODER Gabriel

2004BZF9 S.C. Gardena-Saslong

M0PZA 208,3

1.
00:00

07:29.3

1.
07:29.3

1

1.

SENONER Ethan

2004BZF9 S.C. Gardena-Saslong

P0ZC0 186,2

2.
00:39

07:37.2

3.
+ 00:46.9

2

2.

ZAMBELLI Andrea

2004TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

N06PR 185,4

4.
00:40

08:16.4

4.
+ 01:27.1

4

3.

CONSOLATI Eros

2004VI51 Sci Club Gallio

M0PZT 130,8

11.
02:17

07:33.5

2.
+ 02:21.2

11

4.

ZANITZER Martina

2005UD41 Sci Cai Monte Lussari

MOFV8 186,1

3.
00:39

09:26.3

8.
+ 02:35.1

3

5.

SAMBUGARO Filippo

2004VI51 Sci Club Gallio

LAD51 172,9

5.
01:02

09:21.7

7.
+ 02:54.4

5

6.

SENONER Manuel

2006BZF9 S.C. Gardena-Saslong

P0ZAZ 164,8

7.
01:17

09:26.7

9.
+ 03:14.4

7

7.

PINZANI Marco

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari

M03E1 139,7

9.
02:01

08:53.7

5.
+ 03:25.4

9

8.

PANIZZA Simone

2004TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

M07D2 125,8

12.
02:26

08:54.2

6.
+ 03:50.9

12

9.

STONA Lisa

2005VI51 Sci Club Gallio

POWNC 121,8

13.
02:33

09:38.7

10.
+ 04:42.4

13

10.

COMAZZI Camilla

2006VI51 Sci Club Gallio

N06ER 171,6

6.
01:05

11:11.6

12.
+ 04:47.3

6

11.

TOMASELLI Sara

2005TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

N06PM 150,6

8.
01:42

11:22.9

13.
+ 05:35.6

8

12.

PINZANI Greta

2005UD41 Sci Cai Monte Lussari

LARJR 137,7

10.
02:05

11:05.3

11.
+ 05:40.1

10

13.
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domenica, 08. settembre 2013

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - Monte Pana

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA

ERGEBNISLISTE

NORDISCHE KOMBINATON

Jury

Delegato Tecnico

PERTILE Sandro, FISI

Assistente Delegato Tecnico

DECRIGNIS Martino, FISI

Direttore di Gara

MORODER Romed, '

CODICI GARA COMBINATA

XC007 -, XC008

Streckendaten

Monte Pana (x 1.000m)

Name

JahrgangVereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Ragazzi NG_rag XJ011 - XC007

GALIANI Mattia

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong

N01MH 207,0

1.
00:00

12:37.7

1.
12:37.7

21

1.

MONTELEONE Gabriele

2003TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.

MOJ71 194,3

4.
00:27

12:44.2

2.
+ 00:33.5

24

2.

MORODER Daniel

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong

HA7K3 204,3

2.
00:06

13:59.5

4.
+ 01:27.8

22

3.

RADOVAN Stefano

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

LACPH 178,7

8.
01:01

13:39.1

3.
+ 02:02.4

29

4.

MALSINER Diego

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong

LA8R3 194,5

3.
00:27

14:19.2

6.
+ 02:08.5

23

5.

RUNGGALDIER Robin

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong

N01MF 182,8

5.
00:52

14:10.2

5.
+ 02:24.5

25

6.

FACCHINI Manuel

2002TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.

LAAOC 178,7

8.
01:01

14:24.8

7.
+ 02:48.1

28

7.

ONESTI Daniel

2003BZF9 S.C. Gardena-Saslong

P0Y4N 178,8

7.
01:00

14:42.7

8.
+ 03:05.0

27

8.

DEJORI Daniela

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong

N01MD 170,0

13.
01:19

15:07.0

9.
+ 03:48.3

33

9.

MALSINER Jessica

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong

N01MK 181,5

6.
00:55

15:43.7

12.
+ 04:01.0

26

10.

PRINOTH Lena

2003BZF9 S.C. Gardena-Saslong

N06NX 170,9

12.
01:17

15:31.3

11.
+ 04:10.6

32

11.

TOMASELLI Giada

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

LAW18 176,4

10.
01:06

16:26.5

14.
+ 04:54.8

30

12.

FELICETTI Aurora

2003TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.

P028Z 124,9

18.
02:56

15:29.6

10.
+ 05:47.9

38

13.

MENEGHETTI Emanuele

2002VI51 Sci Club Gallio

HAELC 175,7

11.
01:07

17:45.1

16.
+ 06:14.4

31

14.

ZANDONELLA Federica

2003UD41 Sci Cai Monte Lussari

LA12D 151,2

14.
02:00

17:15.8

15.
+ 06:38.1

34

15.

SCHIVO Giacomo

2003VI51 Sci Club Gallio

LADHW 105,7

19.
03:37

15:49.0

13.
+ 06:48.3

39

16.

SIEFF Annika

2003TN05 U.S. Lavazè

P0J88 149,6

15.
02:03

18:21.4

17.
+ 07:46.7

35

17.

visit ewoxx-db.com for athletes database

visit ewoxx.com for free nordic softwaredata processing software from

Gedruckt: 08/09/2013, 15.16.09 Page 2 of 3



domenica, 08. settembre 2013

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - Monte Pana

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA

ERGEBNISLISTE

NORDISCHE KOMBINATON

Jury

Delegato Tecnico
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Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Allievi NG_all XJ012 - XC008

LUNARDI Alessio

2000TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.

FA0R8 199,0

3.
00:22

19:39.7

1.
20:01.7

43

1.

DALLAGIOVANNA Nicola

2000TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

FA02W 204,5

1.
00:00

21:09.5

3.
+ 01:07.8

41

2.

LONGO Michele

2000TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.

FA512 186,0

6.
01:14

21:05.3

2.
+ 02:17.6

46

3.

MARIOTTI Domenico

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

FA2TE 184,0

8.
01:22

21:11.3

4.
+ 02:31.6

48

4.

FLESSATI Guido

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

FA02V 193,5

5.
00:44

22:39.4

5.
+ 03:21.7

45

5.

BRESADOLA Giovanni

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

FAHK0 203,0

2.
00:06

23:49.9

6.
+ 03:54.2

42

6.

LONGO Marco

2001TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.

FA61K 196,5

4.
00:32

26:50.3

8.
+ 07:20.6

44

7.

PUNTEL Alice

2000UD41 Sci Cai Monte Lussari

EA7RK 185,5

7.
01:16

26:26.0

7.
+ 07:40.3

47

8.

RUNGGALDIER Nathan

2001BZF9 S.C. Gardena-Saslong

LA0VJ 153,0

9.
03:26

27:07.2

9.
+ 10:31.5

49

9.

AMBROSI Martina

2001TND8 U.S. Monti Pallidi A.S.D.

HA5NK 147,5

10.
03:48

27:16.8

10.
+ 11:03.1

50

10.

PULLER Luca

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.

N0LFH 104,0

12.
06:42

31:02.5

11.
+ 17:42.8

52

11.

CAMPREGHER Andrea

2001VI51 Sci Club Gallio

HAELD 136,5

11.
04:32

33:57.3

12.
+ 18:27.6

51

12.
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